
Decizia nr. 11/80 din  08 iune 2017 

 

1 din 1 

 

CONSILIUL COORDONATOR                                                     

AL AUDIOVIZUALULUI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA 

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ            

ПО ТЕЛЕВИДЕНИЮ И РАДИО   

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 
Tel.: (373 22) 27-75-51, fax: (373 22) 27-74-71 

http://www.cca.md 

MD-2012, Кишинэу, ул. В. Пыркэлаб, №. 46 
Тел.: (373 22) 27-75-51, факс: (373 22) 27-74-71 

              http://www.cca.md 

 

DECIZIA nr. 11/80 
din 08 iunie 2017 

 

Cu privire la reperfectarea  licenței de emisie eliberată „BUSUIOC MEDIA” SRL 

pentru postul de televiziune „BUSUIOC TV” 
 

Printr-o cerere f/nr. din 19 mai 2017, „BUSUIOC MEDIA” SRL a solicitat Consiliului 

Coordonator al Audiovizualului reperfectarea Licenței de emisie seria AC nr. 000722 din 

29.12.2015 pentru postul de televiziune „BUSUIOC TV”, prin schimbarea adresei juridice din: 

MD – 2001, str. Valea Trandafirilor nr. 18, ap. 37, mun. Chișinău; în: MD – 2071, str. Alba-Iulia 

nr. 75/V, et. 9, of. 9, mun. Chișinău. 

 

În conformitate cu prevederile art. 18 alin. (6) din Legea cu privire la reglementarea prin 

licențiere a activității de întreprinzător nr. 451 din 30.07.2001, ale art. 23, 25, 28, 36, 39-41 din 

Codul Audiovizualului nr. 260-XVI din 27.07.2006, ale Statutului CCA, ale art. 25 din 

Regulamentul cu privire la procedura și condițiile de eliberare a licențelor de emisie și a 

autorizațiilor de retransmisie, aprobate prin Hotărârea nr. 433-XVI din 28.12.2006 a 

Parlamentului Republicii Moldova, și în temeiul actelor prezentate de întreprinderea 

nominalizată, Consiliul Coordonator al Audiovizualului 
 

DECIDE: 
 

1. A aproba cererea de reperfectare (cu eliberarea unui formular nou) a Licenței de emisie 

seria AC nr. 000722 din 29.12.2015 „BUSUIOC MEDIA” SRL pentru postul de televiziune 

„BUSUIOC TV”, prin schimbarea adresei juridice din: MD – 2001, str. Valea Trandafirilor nr. 

18, ap. 37, mun. Chișinău; în: MD – 2071, str. Alba-Iulia, nr. 75/V, et. 9, of. 9, mun. Chișinău 

(PRO – (8) – D. VICOL, O. BARBĂLATĂ, D. CIOCAN, Iu. COLESNIC, A. COZMA, N. 

DAMASCHIN, C. DUCA, O. GUȚUȚUI). 

2. Licența de emisie seria AC nr. 000722 din 29.12.2015 este declarată nevalabilă. 

3. Pentru reperfectarea licenței de emisie, „BUSUIOC MEDIA” SRL va achita o taxă în 

valoare de 325 de lei. 

4. Datele bancare pentru reperfectarea licenței de emisie: 

   Consiliul Coordonator al Audiovizualului 

   Chișinău, str. Vlaicu Pârcălab nr. 46 

    c/f: 1006601004024 

    Ministerul Finanțelor – Trezoreria de Stat 

    Codul   IBAN: MD95TRPAAA142310A00348AA 

5. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Direcția licențiere și autorizare și 

Serviciul economie, finanțe și evidență contabilă.   

6. Prezenta decizie va fi publicată  în Monitorul Oficial al Republicii Moldova și pe pagina 

web a CCA. 

 

PREȘEDINTELE 
Consiliului Coordonator   

al Audiovizualului       Dragoș VICOL 
 

http://www.cca.md/
http://www.cca.md/

